АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«О внесении изменений в Постановление № 41 от lb  июля 2U21 г. об
утверждении Положения и состава ком;- сии по отбору получателей
субсидий в целях финансового возмещеь тя затрат,

связанных с выполнением ремонтных раб г сетей теплоснабжения,
водоснабжения, водоотведения, находящя: :ся в муниципальной
собственности и расположенных на территории У вельского сельского
поселения, для обеспечения населения надежным и бесперебойным
электроснабжением, теплоснабжением, во оснабжением, водоотведением в
рамках подготовки к отопительному пер, с, ду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»; со статьей 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российсь й Федерации от 18.09.2020 года
№ 1492 'Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,
в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Росси 1ской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительс ! в i Российской Федерации" (с изм. и
доп., вступ. в силу с 06.01.2021) администрация Увельского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комисс
2. Приложение №2 к Постановлю ню администрации Увельского

сельского поселения №41 от 16 июля 2021 г. «Об утверждение Положения и
состава комиссии по отбору получателей субсидий в целях финансового
возмещения затрат, связанных с выполнением ремонтных работ сетей
теплоснабжения, водоснабжения, юотведения, находящихся в
муниципальной собственности и распол v 'енных на территории Увельского
сельского поселения, для обеспечения населения надежным и

Российская Федерация, 457000 Челябинская область п. Увельский, ул. Советская, 9
Телефон (8-351 66) 3-25-90, фаг -35166) 3-13-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ . I 2022 г.

\\бесперебойным электроснабжением, теплоснабжением, водоснабжением,
водоотведением в рамках подготовки к отопительному периоду» в новой
редакции

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава поселения В.Ю. Гаврюшин

Приложение №2 к постановлению администрации Увельского
сельского поселения № _У. от Ц .  o x . i r . i ?  «Об утверждение
Положения и состава комиссии по отбору получателей
субсидий в целях финансового возмещения затрат,

связанных с выполнением ремонтных работ сетей теплоснабжения,
водоснабжения, водоотведения, находящихся в муниципальной
собственности и расположенных на территории Увельского
сельского поселения, для обеспечения населения надежным и
бесперебойным электроснабжением, теплоснабжением,
водоснабжением, водоотведением в рамках подготовки к
отопительному периоду»

Состав комиссии по отбору получателей субсидий в целях финансового
возмещения затрат, связанных с выполнением ремонтных работ сетей
теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, находящихся в муниципальной
собственности и расположенных на территории Увельского сельского поселения,
для обеспечения населения надежным и бесперебойным электроснабжением,
теплоснабжением, водоснабжением, водоотведением в рамках подготовки к
отопительному периоду»

Баева Валерия Викторовна - Председатель комиссии, заместитель главы поселения
по финансовым вопросам администрации Увельского сельского поселения

Ческидова Елена Николаевна -  заместитель председателя, начальник отдела учета
и отчетности администрации Увельского сельского поселения

Бурдова Анастасия Владимировна -  член комиссии, заместитель главы поселения

Топилина Оксана Викторовна -  чле!, комиссии, ведущий специалист
администрации Увельского сельского поселения

Зацепина Ирина Юрьевна - член комиссии, бухгалтер администрации Увельского
сельского поселения

Сагадеева Валентина Петровна -  секретарь комиссии, специалист администрации
Увельского сельского поселения